

ЈКП ГСП "БЕОГРАД"  
објављује  
**ОБАВЕШТЕЊЕ**  
**О ОБУСТАВИ ПОСТУПКА ЈАВНЕ НАБАВКЕ**

Назив предмета набавке: Делови брисача за аутобусе, тролејбусе и трамваје - по партијама (назив и ознака из општег речника набавке: 34211100 - Каросерије за аутобусе), ВНД-55/15

Назив, адреса и интернет страница Наручиоца: ЈКП ГСП "Београд", Кнегиње Љубице 29, 11000 Београд, <http://www.gsp.rs>.

Врста наручиоца: јавно комунално предузеће

Р.б. партије	Назив и ознака из општег речника набавке	шифра	Назив партије	јед. мере	орјен. кол.	Јединична Процењена вредност партије	Процењена вредност партије
5	34211100 - Каросерије за аутобусе	103202001	SPONA, ZGLOBNA L=395 BRISACA VETROBRANA IK	kom	10	2.500,00	25.000,00
27	34211100 - Каросерије за аутобусе	113868501	PUMPA, TECNOSTI ZA PRANJE VETROB. IK112N/218N	kom	3	3.500,00	10.500,00
28	34211100 - Каросерије за аутобусе	113912601	MEHANIZAM, RUCICE BRISACA VETROBR.IK112/218N	kom	6	25.418,00	152.510,00
32	34211100 - Каросерије за аутобусе	114743901	OPRUGA, MOTORA BRISACA VM-20 IK SKLOP	kom	15	100,00	1.500,00
33	34211100 - Каросерије за аутобусе	115141001	BRIZGALJKA, ZA PRANJE VETROBR.IK112/218 LEVA	kom	2	1.500,00	3.000,00
34	34211100 - Каросерије за аутобусе	115142801	BRIZGALJKA, ZA PRANJE VETROBR.IK112/218 DESNA	kom	2	1.500,00	3.000,00
35	34211100 - Каросерије за аутобусе	117039201	NOSAC, OSOVINICE BRISACA O345C	kom	10	3.013,20	30.132,00
36	34211100 - Каросерије за аутобусе	117190901	MOTOR, BRISACA VETROBRANA 24V IK218	kom	12	17.530,00	210.360,00
37	34211100 - Каросерије за аутобусе	117191701	VENTIL, NEPOVRATNI MEHAN.BRISACA IK218	kom	10	4.200,00	42.000,00
38	34211100 - Каросерије за аутобусе	117192501	KONEKTOR, UGAONI MEH.BRISACA IK218	kom	10	3.200,00	32.000,00
39	34211100 - Каросерије за аутобусе	117193301	INDIKATOR, NIVOVA TECNOSTI BRISACA VETR.IK218	kom	3	4.300,00	12.900,00
42	34211100 - Каросерије за аутобусе	226125101	POLUGA, BRISACA VETROBRANA LEVA BELKOM.20101	kom	2	4.300,00	8.600,00
48	34211100 - Каросерије за аутобусе	226156101	MOTOR, BRISACA VETROBRANA BKM32100S	kom	6	50.000,00	300.000,00
49	34211100 - Каросерије за аутобусе	226159601	NOSAC, METLICE BRISACA DESNI BKM32100S	kom	15	22.500,00	337.500,00
50	34211100 - Каросерије за аутобусе	226160001	NOSAC, METLICE BRISACA LEVI BKM32100S	kom	15	22.500,00	337.500,00
51	34211100 - Каросерије за аутобусе	226161801	MEHANIZAM, PRENOSNI POLUGE BRISACA BKM32100S	kom	4	45.000,00	180.000,00
52	34211100 - Каросерије за аутобусе	304064001	CAURA, SFERNA ZGLOBA BRISACA KT4 PLASTICNA	kom	33	240,00	7.920,00
54	34211100 - Каросерије за аутобусе	310314501	OSOVINICA, BRISACA	kom	33	690,00	22.770,00

Укупна процењена вредност набавке (за све партије које су обустављене): 1.717.190,00 **динара**.

Број примљених понуда: **5 (за цео тендер)**

Подаци о понуђачима:

«ALEMANI TRADE» д.о.о., Београд, Палмотићева 16 а
«DEWACO» д.о.о., Београд, Булевар Арсенија Чарнојевића 102
«EURO UNA» д.о.о., Београд, Карађорђева 49
«OMNIA» д.о.о., Ниш, Војда Карађорђа 24/9
«ENIPINVEST» д.о.о., Мала Моштаница, Моштаничка 86

Разлог за обуставу поступка за партије **5, 27, 28, 32-39, 42, 48-52 и 54:**

- за партију 5, предмета набавке пристигле понуде оцењена као неприхватљива
- за партије 27,28,32-39, 42, 48-52 и 54, није пристигла ниједна понуда

Период када ће поступак бити поново спроведен: **у наредном месецу**